
— B

Kupní smlouva č. 222020447/3

PRODÁVAJÍCÍ:

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Městské lesy Dačice s.r.o.
Sídlo: 380 01 Dačice, Hradišťko 25
Identifikační číslo: 26040603
Daňové identifikační číslo: CZ26040603
Zastoupená: Ing. Kamil Kupec
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, č.vložky 10724
Datum zápisu do obchodního rejstříku: Datum zápisu 1.1.2002
Kód územní jednotky:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
Ke smluvnímu jednání pověřen: Ing. Kamil Kupec
Číslo účtu: 603789389/0800
Telefon/fax/e-mail: 384421080

kupec@mldacice.cz

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.
Sídlo: Hradec Králové, Malé náměstí 111/4, PSČ 500 03
Identifikační číslo: 60913827
Daňové identifikační číslo: CZ60913827
Zastoupená: Ing. František Dejnožka
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, číslo vložky 1097
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 6.6.1994
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,
Číslo účtu: 8010-108132283/0300
Ke smluvnímu jednání pověřen: Samek Petr
Telefon/fax/e-mail: 495 771 313 / psamek@hlds.cz

1. Místo, kam má být dříví odesláno: Jihlava 
2 Způsob dodání: Silniční nákladní dopravou

Doba dodání: 01.07.2022 - 31.07.2022
4. Expedici dříví organizuje: prodávající
5. Dopravu smluvně zajišťuje a hradí:
6. Místo přejímky: sklad odběratele
7. Způsob přejímky: váhová
8. Osoba provádějící přejímku:

9. Konečný příjemce:
Číslo KS konečného příjemce: 222012523/00 KRONO
Obchodní firma/název/jméno a příjmení: KRONOSPAN CR, spol. s r.o.
Sídlo: 586 01 Jihlava, Na Hranici 6
IČ: CZ62417690
DIČ: 62417690

mailto:kupec@mldacice.cz
mailto:psamek@hlds.cz


Strana č. 2

10. Druh dříví, cena za m3, množství:

Celkové množství v MJ: 100.00
Cena FCO: .
Druh Cena Měna MJ

Vláknina J, SM, V.DDU, AT 
S94 sklad odběratel

1 370.00 Kč M3

Vláknina J, BO, V.DDU, AT 
S94 sklad odběratel

1 370.00 Kč M3

Vláknina J, SM, V.EXW, AT 
S93 sklad dodavatel, OM

1120.00 Kč M3

Vláknina J, BO, V.EXW, AT 
S93 sklad dodavatel, OM

1 120.00 Kč M3

•Vláknina LM, V.DDU, AT 
SC4 DTD - sklad odběratel

1 135.00 Kč M3

Vláknina LM, V.EXW, AT
SC6 DTD-sklad dodavatel, OM

910.00 Kč M3

11. Jakost dříví, provedení a obal:

Na nákladním a dodacím listu nutné uvádět:
-dodávka HLDS, a.s., KS 22201252000, HRAD 01 (DTD) a přidělené číslo dodavatele 131

TECHNICKÉ PODMÍNKY:

1. Vláknina jehličnatá, Vjak.tř., dříví na výrobu dřevotřískových desek, jehličnaté smrk, jedle, borovice, modřín v 
kůře(ložit samostatně SM,JD nebo BO,MD), čerstvé i proschlé, řádně odvětvené zkrácené dříví, oba konce 
zaříznuté pilou, dřevo nesmí obsahovat minerální příměsi, kovy a jiné hrubé nečistoty, měkká hniloba dovoluje se 
do 2/5 plochy, křivost do lOcm na Ibm, kvalita dle Doporučených pravidel.
Délky 2m, 2,50m, 3m, 4m, nadměrek max. lOcm, čep 7 cm +, silný konec max. 60 cm (měřeno b.k,).

2. Vláknina listnatá, Vjak.tř., dříví na výrobu dřevotřískových desek, listnaté měkké a listnaté tvrdé v kůře, čerstvé i 
proschlé, řádně odvětvené zkrácené dříví, oba konce zaříznuté pilou, dřevo nesmí obsahovat minerální příměsi, 
kovy a jiné hrubé nečistoty, měkká hniloba dovoluje se do 3/5 plochy, kvalita dle Doporučených pravidel.
Délky 2m nebo 4m, nadměrek max. lOcm, čep 5 cm +, silný konec max. 90 cm (měřeno b.k.).

Všechny skupiny dřevin (smrk + jedle, borovice + modřín, listanaté měkké a listnaté tvrdé expedujte separátně. 
Společná dodávka listnatých tvrdých a měkkých dřevin je možná, přejímka a fakturace bude podle převažující 
skupiny.
Hráň musí být naložena pouze z jedné délky.

Přejímka u konečného příjemce v AMM, přepočítací koeficient na m3-smrk, jedle 0,445, borovice, modřín 0,456, 
listnaté měkké 0,552, listnaté tvrdé 0,650 součástí přejímky je vážení každého dopravního prostředku.
Převzaté množství i kvalita jsou předmětem fakturace.

OSTATNÍ PODMÍNKY:

1. kamion dodavatele (příp. veřejného přepravce)
- dopravné jde k tíži dodavatele, účtována bude smluvní cena fco sklad odběratel
Na DL nutné uvést plátce přepravného: HLDS

2. dodávka vagonem, cena stanovena fco naložený vagon

3. kamion konečného příjemce
- dopravné jde k tíži konečného příjemce, účtována bude smluvní cena fco sklad dodavatel, OM



Strana č. 3

- dopravu kamionem konečného příjemce objednávejte u paní Málkové 601312745
- v případech, kdy nebude před expedicí doprava s konečným příjemcem projednána a odsouhlasena, bude 
považována za dopravu veřejným přepravcem (i když se může jednat o smluvního partnera Kronospanu Jihlava) a 
účtována bude cena fco sklad odběratel
Na DL nutné uvést plátce přepravného: SILVA CZ a uvést matchcode dopravce

4. Expedice kamionů/vagonů a jejich dojezd do provozu konečného odběratele musí probíhat ve dnech a časech, 
kdy je možné dodávanou dřevní hmotu skládat. Tyto termíny je nutno dohodnout s nákupčím HLDS. V případě 
nedohodnuté dodávky bude uplatněna srážka podle skutečnosti nebo dříví bude vráceno zpět Dodávky musí být 
realizovány rovnoměrně.

5. V případě vadné dodávky - více než 30% vlákniny nedosahují požadované kvality - srážka z ceny 300KČ/AT 
(135Kč/m3).
V případě překročení uvedené tolerance délek - konečný příjemce je oprávněn snížit cenu dodávky o 300KČ/AT.

FAKTURACE:

Rozhodující datum pro vystavení příjemky Kronospanu a tím i podklad pro fakturaci a zdanitelné plnění je den 
příjmu zboží v Kronospanu. Fakturace bude probíhat 2x měsíčně na základě přejímky konečného příjemce. Daňový 
doklad vystaví HLDS, a.s. a odešle elektronickou poštou.

1 paré vámi potvrzené KS vraťte obratem HLDS, a.s., při neodsouhlasení není možná fakturace!

12. Splatnost kupní ceny: 30 dnů od vystavení daňového dokladu

13. Nedílná součást této KS: Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky nákupu a prodeje
dříví umístěné na webových stránkách kupujícího www.hlds.cz. Prodávající 
výslovně prohlašuje, že se se zněním těchto Obchodních podmínek seznámil a 
souhlasí, že se bude řídit jejich ustanoveními.

14. Pro účely vystavování daňových dokladů kupujícím za prodávajícího smluvní strany sjednávají následující závazné 
číselné rady:
Daňové doklady: 2203950001-2203959999, Opravné daňové doklady - dobropisy: 2213950001-2213959999

V řlraobi i 

dne...............................
V Hradci Králové 
dne: 01.07.2022

Prodávající:
MSstBké lesy Oaílew
Hradišťko 25, 380 OWačice

IČO: 26040603
zapsáno v OR u KS v Jí. Buqšjovicích

.........................¡í.cMu.O^XlQiJfS. .#"24.......

Kupující:
= HRADECKÁ LESNÍ 

A DŘEVAŘSKÁ
SS SPOLEČNOST a.s.

Malé náměstí 1 * SOD 03, 
!Č: 6091 íiBírMSlÁ ’

Městské lesy Dačice s.r.o. Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.

http://www.hlds.cz




Kupní smlouva č. 222060386/3

PRODÁVAJÍCÍ:

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Městské lesy Dačice s.r.o.
Sídlo: 380 01 Dačice, Hradišťko 25
Identifikační číslo: 26040603
Daňové identifikační číslo: CZ26040603
Zastoupená: Ing. Kamil Kupec
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, č.vložky 10724
Datum zápisu do obchodního rejstříku: Datum zápisu 1.1.2002
Kód územní jednotky:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
Ke smluvnímu jednám pověřen: Ing. Kamil Kupec
Číslo účtu: 603789389/0800
Telefon/fax/e-mail: 384421080

kupec@mldacice.cz

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.
Sídlo: Hradec Králové, Malé náměstí 111/4, PSČ 500 03
Identifikační číslo: 60913827
Daňové identifikační číslo: CZ60913827
Zastoupená: Ing. František Dejnožka
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, číslo vložky 1097
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 6.6.1994
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,
Číslo účtu: 8010-108132283/0300
Ke smluvnímu jednám pověřen: Ing. Výsoký Jan
Telefon/fax/e-mail: / vysoky@hlds.cz

1. Místo, kam má být dříví odesláno: Summerau
2. Způsob dodání: Silniční nákladní dopravou
3. Doba dodání: 01.07.2022 - 31.07.2022

Expedici dříví organizuje: kupující
5T Dopravu smluvně zajišťuje a hradí: konečný příjemce
6. Místo přejímky: Summerau
7. Způsob přejímky: elektronická
8. Osoba provádějící přejímku:

Säge Handlos Summen
sídlo: AT-4284 Tragwein identifikační číslo:

9. Konečný příjemce:
Číslo KS konečného příjemce: 222015303/00 HANDLOS
Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Säge Handlos Summerau GmbH
Sídlo: AT-4284 Tragwein, Schulstraße 20
IČ:ATU73945216
DIČ:

mailto:kupec@mldacice.cz
mailto:vysoky@hlds.cz


Strana č. 2

10. Druh dříví, cena za m3, množství:

Celkové množství v MJ: 100.00
Cena FCO: OM fco odvozní místo
Druh Cena Měna MJ

PVJ, BO, IH.A/B/C 1b tl.st.,M3 
000

1 190.00 Kč M3

PVJ, BO, IH.A/B/C 2a+ tl.st.,M3 
000

1 680.00 Kč M3

PVJ, BO, HI.A/B/C 5 tl.st.,M3 
000

1 190.00 Kč M3

PVJ, BO, m.D 1b tl.st.,M3 
000

710.00 Kč M3

PVJ, BO, HI.D 2a+ d.st.,M3 
000

1 190.00 Kč M3

PVJ, BO, m.D 5 tl.st.,M3 
000

710.00 Kč M3

BO, Neobjednané dříví, M3 
000

210.00 Kč M3

11.

BO, Neobjednané dříví, Dřevo s kovem, M3 
000

Jakost dříví, provedení a obal:

TECHNICKÉ PODMÍNKY:

1.00 Kč M3

Prodávající se zavazuje, že bude dodávat dříví, jehož původ mu je znám a jehož původ lze kupujícímu prokázat 
(PEFC certifikace). Prodávající prohlašuje, že dříví nepochází z kontroverzních zdrojů.

Měření probíhá elektronicky (ÓNORM L1021)

délka: SM především 5m ale i 4m (u 3m je srážka 250 Kč)
BO3m

max. dálka je 5,25m

u jedle je srážka 250 Kč z cen SM

Fakturace po přejímce konečného odběratele. Za Prodávajícího vystaví daňový doklad kupující.

Dopravné hradí konečný příjemce.

V případě, že kurz vyhlášený Českou národní bankou na poslední den kalendářního měsíce klesne pod 24,50 
Kč/EUR, bude cena od prvního dne následujícího kalendářního měsíce snížena o stejné procento jako je procento 
vyjadřující pokles kurzu.

12. Splatnost kupní ceny:

13. Nedílná součást této KS:

30 dnů od vystavení daňového dokladu

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky nákupu a prodeje 
dříví umístěné na wcbových stránkách kupujícího www.hlds.cz. Prodávající 
výslovně prohlašuje, že se se zněním těchto Obchodních podmínek seznámil a 
souhlasí, že se bude řídit jejich ustanoveními.

14. Pro účely vystavování daňových dokladů kupujícím za prodávajícího smluvní strany sjednávají následující závazné
číselné řady:
Daňové doklady: 2203950001-2203959999, Opravné daňové doklady - dobropisy: 2213950001-2213959999

http://www.hlds.cz


Strana č. 3

dne

Prodávající:

MSstské lesy Daíloc s.f.e».
Hradišťko 25,^60 01 Dačice

\Č&Ž6Q 40 603
.zapsáíw v Č. Budějovicích

v oddílu C, viožka 10724
Městské lesy Dačice s.r.o.

V Hradci Králové
dne: 17.07.2022

Kupující:
HRADECKÁ lesní 

A DŘEVAŘSKÁ
S* • PO( EŘNpSTa.s.

\ j/ । • c králové

Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.


